
Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию 
города Иркутска для заверения списка кандидатов в депутаты Думы города 
Иркутска седьмого созыва, выдвинутых Иркутским региональным отделением 
Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по 
одномандатному избирательному округу № 25, в соответствии с пунктами 14.1 
– 14.4 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 32, статьей 52 
Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных 
выборах в Иркутской области», Избирательная комиссия города Иркутска


Р Е Ш И Л А:


1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы города Иркутска 
седьмого созыва, выдвинутых Иркутским региональным отделением 
Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по 
одномандатному избирательному округу № 25 при проведении дополнительных 
выборов депутата Думы города Иркутска седьмого созыва, в количестве 1 
человека.


2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 
объединения настоящее Решение с копией заверенного списка кандидатов в 
депутаты Думы города Иркутска седьмого созыва, выдвинутых Иркутским 
региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-
демократической партии России по одномандатному избирательному округу     
№ 25, в течение одних суток c момента принятия настоящего Решения.


РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область


ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА


Р Е Ш Е Н И Е

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы города Иркутска 
седьмого созыва, выдвинутых Иркутским региональным отделением 
Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии 

России по одномандатному избирательному округу № 25 при 
проведении дополнительных выборов депутата Думы города 

Иркутска седьмого созыва

«30» июля 2021 года № 84/412




2

3.	Направить настоящее Решение с копией заверенного списка кандидатов в 
депутаты Думы города Иркутска седьмого созыва, выдвинутых Иркутским 
региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-
демократической партии России по одномандатному избирательному округу № 
25, и копией заявления кандидата в окружную избирательную комиссию 
одномандатного избирательного округа № 25 по дополнительным выборам 
депутата Думы города Иркутска седьмого созыва в течение одних суток c 
момента принятия настоящего Решения.


4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Иркутск официальный» и 
разместить в рубрике «Избирательные комиссии города Иркутска» на 
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
Председателя Избирательной комиссии города Иркутска.


Председатель Избирательной 

комиссии города Иркутска	 	 	 	 	      	         А.А. Мельников


Секретарь Избирательной 

комиссии города Иркутска	 	 	 	 	 	            О.А. Коэстани



